ADHESIVOS
Tel.  (+34) 93 871 55 05  -  Fax
Pol. Ind. Can Illa --- C/ Pompeu Fabra, nº 16-18
0 8 5 3 0 La Garriga (Barcelona) Spain
Tel. (+34) 93 871 55 05 -
Fax (+34) 93 871 74 94

N06
 Embalage Caractéristiques
techniques
Vitesse Temp. Resist.
Réference
Description
Format
Un/Palet
Utilidad
Mts/min
Rouleau
ºC
thermiq
ue
ºC
05TE25-1T Termocol 1T thermofusible Invisible haut rendement 25Kg Sac 25Kg 30 Sacs Thermofusible Invisible, encollage auto et Centre de mecanisation  (BAZ).Sams charge 6-30 180-200 95
05TE10-1T Termocol 1T thermofusible Invisible haut rendement 10Kg Seau 10kG 36 Seaux Thermofusible Invisible, encollage auto et Centre de mecanisation  (BAZ).Sams charge 6-30 180-200 95
05TE25-2N Termocol 2N thermofusible Universel Naturel 25Kg Sac 25Kg 30 Sacs Thermofusible Universel, encollage auto de chants droits 6-30 180-200 85
05TE10-2N Termocol 2N thermofusible Universel Naturel 10Kg Seau 10kG 36 Seaux Thermofusible Universel encollage auto de chants droits  6-30 180-200 85
05TE25-2B Termocol 2B thermofusible Universel Blanche 25Kg Sac 25Kg 30 Sacs Thermofusible Universel encollage auto de chants droits  6-30 180-200 85
05TE10-2B Termocol 2B thermofusible Universel Blanche 10Kg Seau 10kG 36 Seaux Thermofusible Universel encollage auto de chants droits  6-30 180-200 85
05TE25-2NG Termocol 2NG thermofusible Universel Noir 25Kg Sac 25Kg 30 Sacs Thermofusible Universel encollage auto de chants droits 6-30 180-200 85
05TE25-3N Termocol 3N thermofusible Haute fusion Naturel 25Kg Sac 25Kg 30 Sacs Thermofusible haute fusion, encollage auto de chants droits, machine complexe. 8-60 210 102
05TE25-3B Termocol 3B thermofusible Haute fusion Blanche 25Kg Sac 25Kg 36 Seaux Thermofusible haute fusion, encol lage auto de chants droits ,machine complexe  8-60 210 102
05TE25-4N Termocol 4N thermofusible Manuel y Preencollage Naturel 25Kg Sac 25Kg 30 Sacs Basse fusion, plaquage machine manuel et prencollage chants 5-15 150 91
05TE15-5N Termocol 5N thermofusible Cartouche HolzHer Naturel 15Kg Caja 45Cartu/15kg 60 boîte Thermofusible Universel, encollage auto de chants droits Cartouche pour HolzHer. 6-30 185-200 85
05TE11-5T Termocol 5T thermofusible Cartouche HolzHer Invisible 11Kg Caja 45Cartu/11kg 60 boîte Thhermofusible Invisible, encollage auto de chants droits Cartouche pour HolzHer. 6-30 170-190 95
Groupe ACRILIM Produits de nettoyage ServiCanto
10AC1-1A Acrilim Nettoyant liquide de colle acrilique Aerosol 520cc Aerosol 453grs Boîte de 6 Nettoyage de matériaux délicats, melamines , strati,plastique , acrylique etc  Basse inflammabilité, evaporation total
10AC2-1G Acrilim Nettoyant liquide de colle acrilique Bidon 25 L Bidon 25 Lit 36 Bidon Nettoyage de matériaux délicats,mélamines,strati,plastique,acrylique,etc.  Ibasse inflammabilité, evaporation total
10AC3-1G Acrilim Nettoyant liquide de colle acrilique Bidon 5 L Bidon  5 Lit Boîte de 4 Nettoyage de matériaux délicats, mélamines,stratis,plastiques , acryliques,etc  Basse inflammabilité, evaporation total